

Sprawozdanie finansowe Spółdzielczej Kasy Oszczędnościowo-Kredytowej  
im. Eugeniusza Kwiatkowskiego sporządzone za rok 2017

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	za okres 01.01.-31.12.2016	za okres 01.01.-31.12.2017
<b>I. Przychody z tytułu odsetek</b>	<b>8 875 040,32</b>	<b>7 217 185,73</b>
2. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0,00	92 718,00
4. Kredyty i pożyczki oraz inne należności	8 875 040,32	7 124 467,73
<b>II. Koszty z tytułu odsetek</b>	<b>1 532 061,19</b>	<b>1 313 423,78</b>
2. Zobowiązania finansowe wyceniane metoda skorygowanej	1 525 324,48	1 313 423,78
3. Pozostałe zobowiązania	6 736,71	0,00
<b>III. Wynik z tytułu odsetek (I-II)</b>	<b>7 342 979,13</b>	<b>5 903 761,95</b>
<b>IV. Przychody z tytułu dywidend</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>V. Przychody z tytułu prowizji</b>	<b>249 772,53</b>	<b>259 658,08</b>
<b>VI. Koszty z tytułu prowizji</b>	<b>51 645,72</b>	<b>0,00</b>
<b>VII. Wynik z tytułu prowizji (V-VI)</b>	<b>198 126,81</b>	<b>259 658,08</b>
<b>VIII. Zrealizowany wynik z aktywów finansowych i zobowiązań finansowych innych niż wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy oraz innych niż przeznaczone do obrotu – netto</b>	<b>-5 217 739,13</b>	<b>442 217,92</b>
1. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	168 838,57	442 217,92
3. Kredyty i pożyczki oraz inne należności	-5 386 577,70	0,00
<b>IX. Wynik z tytułu aktywów finansowych i zobowiązań finansowych wycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy, w tym przeznaczonych do obrotu – netto</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>X. Wynik z tytułu różnic kursowych – netto</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>XI. Wynik działalności kasy (III+IV+VII+/-VIII+/-IX+/-X)</b>	<b>2 323 366,81</b>	<b>6 605 637,95</b>
<b>XII. Pozostałe przychody operacyjne, w tym rozwiązane odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości aktywów</b>	<b>597 930,22</b>	<b>276 007,65</b>
<b>XIII. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>509 391,70</b>	<b>149 869,58</b>
2. Pozostałe	509 391,70	149 869,58
<b>XIV. Koszty działania kasy</b>	<b>7 153 460,34</b>	<b>6 534 149,52</b>
1. Amortyzacja	410 811,18	380 989,63
2. Zużycie materiałów i energii	327 640,46	322 132,76
3. Usługi obce	1 968 111,21	1 824 586,61
5. Podatki i opłaty	384 864,78	409 096,40
6. Wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne	3 820 338,86	3 381 098,64
7. Pozostałe koszty rodzajowe	241 693,85	216 245,48
<b>XV. Rezerwy i rozwiązane rezerwy – netto</b>	<b>425 342,05</b>	<b>24 307,41</b>
1. Na zobowiązania pozabilansowe finansowe	0,00	0,00
2. Pozostałe rezerwy	425 342,05	24 307,41
<b>XVI. Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości i rozwiązane odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości aktywów finansowych – netto</b>	<b>-5 340 374,72</b>	<b>14 526,22</b>
3. Kredyty i pożyczki oraz inne należności	-5 340 374,72	14 526,22
<b>XVII. Wynik działalności operacyjnej (XI+XII-XIII-XIV-XV-XVI)</b>	<b>173 477,66</b>	<b>158 792,87</b>
<b>XVIII. Wynik operacji nadzwyczajnych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>XIX. Zysk (strata) brutto (XVII+/-XVIII)</b>	<b>173 477,66</b>	<b>158 792,87</b>
<b>XX. Podatek dochodowy</b>	<b>85 258,00</b>	<b>83 752,00</b>
<b>XXII. Zysk (strata) netto (XIX-XX+/-XXI)</b>	<b>88 219,66</b>	<b>75 040,87</b>

Prezes Zarządu

- Edmund Gębarowski

Wiceprezes Zarządu /Główny księgowy -

Agnieszka Porada

Wiceprezes Zarządu

- Stanisław Mięka

Wiceprezes Zarządu

- Rafał Bujak

Tarnów, 30 marca 2018